
Imprimir  Cerrar  BOLETIN PDF

Anuncio número: 2023-2334
Fecha: 14 Junio 2023
Número de boletín: 112
Numero Anuncio: 2023-2334
Sección: Administración Local
Órgano Emisor: Ayto. de Alcañiz
Departamento: Ayto. de Alcañiz

Descripción:
Lista definitiva de admitidos y excluidos relativo al proceso selectivo para la cobertura de
una plaza vacante de Peón de Limpieza Viaria perteneciente a la plantilla de personal laboral
del Ayuntamiento de Alcañiz.

Aprobada por Resolución de Alcaldía núm. 1303, de 8 de Junio de 2023, la lista definitiva de admitidos y excluidos relativo al proceso selectivo
para la cobertura de una plaza vacante de Peón de Limpieza Viaria perteneciente a la plantilla de personal laboral del Ayuntamiento de Alcañiz,
por el presente se procede a su publicación.
Alcañiz, a la fecha de la firma electrónica
La Secretaria,
“Visto que en el Boletín Oficial de la Provincia de Teruel nº 4, de fecha 9 de Enero de 2023 se ha publicado la lista provisional de admitidos y
excluidos relativo al proceso selectivo para la cobertura de una plaza vacante de Peón de Limpieza Viaria perteneciente a la plantilla de
personal laboral del Ayuntamiento de Alcañiz.
Visto que, con fecha 23 de enero de 2023, finalizó el plazo para la presentación de alegaciones a la lista provisional de admitidos y excluidos,
mediante la presente,
RESUELVO
“PRIMERO.- Aprobar definitivamente la relación de aspirantes admitidos y excluidos para la plaza de Peón Limpieza Viaria como se indica a
continuación:
ASPIRANTES ADMITIDOS

Nº ASPIRANTE APELLIDOS Y NOMBRE
1 Andía Guille, José Feliz
2 Benedi Gascon, Francisco José
3 Caceres Sancho, Jose Ignacio
4 Clavería Clavería, Delfin
5 Clavería Díaz, Domingo
6 Cutanda Alejos, Abel
7 Diaz Clavería, Daniel
8 Diaz Díaz, Rafael
9 Diaz López, Miguel
10 Ejarque González, Miguel Angel
11 Flores López, Sergio
12 Giménez Giménez, Enrique
13 Gracia Martín, Joaquín
14 Jaen Bayarte, Francisco Javier
15 López Díaz, Miguel
16 Martin Lara, Javier
17 Moreno Velilla, José Miguel
18 Ojados Gomez, Sebastián
19 Oliver Borja, Luis
20 Oliver Gimenez, Juan Carlos
21 Oliver Gimenez,Raul

ASPIRANTES EXCLUIDOS
* Ninguno.
SEGUNDO.- Señalar el Tribunal Calificador que estará constituido conforme a las bases por los siguientes
miembros, pudiendo ser recusados por los aspirantes en el plazo de diez días hábiles:
Presidente: D. Francisco Sábado Sanz.
Suplente Presidente: D. Silvestre Arnas Lasmarías.
Vocales:
* Vocal: D. Javier Navarro Sánchez, a propuesta del Comité de Empresa.
Suplente: D. Luis Segura Martínez.
* Vocal: D. Antonio Herrero Gil.
Suplente: Dª. Rosana Cebrian Rivera.
* Vocal: D .Jesús Segura Martínez.



Suplente: D. Ignacio Llombart Sancho.
* Secretario/a: Dª. Olga Mª Pérez Lahoz.
Suplente secretario/a: Dª. Luisa Lahoz Zaurin.
TERCERO.- Señalar el día 19 de Julio de 2023, a las 10:30 horas, para la realización del primer ejercicio de
la oposición que tendrá lugar en el Centro Liceo sito en la Calle Mayor, nº 43 de Alcañiz.
CUARTO.- Ordenar la publicación de la presente en el Boletín Oficial de la Provincia de Teruel así como en
el Tablón de anuncios del Ayuntamiento de Alcañiz y la Web Municipal.”

Imprimir  Cerrar  BOLETIN PDF


